



Festivitas Holding ApS

Røjlevej 31
5792 Årslev

CVR-nr. 31 62 41 85

Årsrapport

2020

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Nr. Søby, den 26. maj 2021

Mads Søre Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Beretning	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskabet	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Noter	11

Selskab

Festivitas Holding ApS
Røjlevej 31
Nr. Søby
5792 Årslev

Formål: Holdingselskab
CVR-nr. 31 62 41 85
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Søe Møller

Revisor

PK Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Rugårdsvej 46C
5000 Odense C
Telefon 65 48 73 00
CVR-nr. 31 49 52 88

Statsautoriseret revisor: Palle Knudsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i indeværende år ikke været som forventet, og betragtes som ikke tilfredsstillende.

Covid 19

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i indeværende år været tilfredsstillende set i forhold til COVID 19.

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. Festivitas Holding ApS er i indeværende regnskabsår berørt af de gennemførte restriktioner.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Covid 19

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et tilfredsstillende positivt resultat for kommende år.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-13.270	-10.645
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-317.974	727.068
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	28.659	35.804
Andre finansielle omkostninger	-8.932	-3.602
Resultat før skat	-311.517	748.625
Skat af årets resultat	-3.274	-5.481
Årets resultat	-314.791	743.144
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte	200.000	250.000
Henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-317.974	727.068
Overført til overført resultat	-196.817	-233.924
	-314.791	743.144

Balance pr. 31. december**Aktiver**

Note	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.348.353	2.926.510
Anlægsaktiver	<u>2.348.353</u>	<u>2.926.510</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	611.870	903.251
Andre tilgodehavender	1.092	502
Selskabsskat	141.087	0
Tilgodehavender	<u>754.049</u>	<u>903.753</u>
Likvide beholdninger	<u>33.453</u>	<u>33.591</u>
Omsætningsaktiver	<u>787.502</u>	<u>937.344</u>
Aktiver	<u><u>3.135.855</u></u>	<u><u>3.863.854</u></u>

Balance pr. 31. december

Passiver

Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
1 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.383.535	2.701.509
Overført resultat	402.320	599.137
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	250.000
Egenkapital	3.110.855	3.675.646
Selskabsskat	0	183.208
Gæld til selskabsdeltager	20.000	0
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser	25.000	188.208
Gældsforpligtelser	25.000	188.208
Passiver	3.135.855	3.863.854
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter mv.		

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	2.701.509	1.974.441
Fra årets resultatfordeling	-317.974	727.068
	2.383.535	2.701.509

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttet virksomhed Confetti-World.Com ApS' engagement med pengeinstitut, er kapitalandel i tilknyttet virksomhed Confetti-World.Com ApS pantsat.

3 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Ingen kendte.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med indkomståret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Specifikationer

	2020 kr.	2019 kr.
1 Andre eksterne omkostninger		
Gebyrer	2.020	20
Revision og regnskabsmæssig assistance	11.250	10.625
	13.270	10.645
 2 Andre finansielle omkostninger/indtægter		
Rentetillæg selskabsskat	8.609	3.423
Renteomkostninger pengeinstitut	414	179
Renter og gebyrer skattekonto	-91	0
	8.932	3.602
 3 Anden gæld		
Skyldige omkostninger	5.000	5.000
	5.000	5.000

Indkomstopgørelse for 2020

Resultat før skat		-311.517
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		317.974
Permanente afvigelser:		
Rentetillæg selskabsskat	8.609	
Renter og gebyrer skattekonto	-91	8.518
		14.975
Midlertidige forskelle:		0
Skattepligtig indkomst		14.975
der overføres til sambeskatningsindkomst		
Beregnet skat af egen skattepligtig indkomst	22,0%	3.294
<u>Sambeskatningsindkomst 2020:</u>		
Festivitas Holding ApS		14.975
Confetti-World.Com ApS		-644.042
Fyns Lagerhotel ApS		0
Hårfin ApS		-12.236
		-641.303
Beregnet skat af sambeskatningsindkomst	22,0%	-141.087

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Søe Møller

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-440345856132

IP: 89.239.xxx.xxx

2021-05-26 13:34:05Z

NEM ID 

Palle Knudsen - statsaut. revisor

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PK REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSA...

Serienummer: CVR:31495288-RID:1266835794375

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-05-26 15:36:37Z

NEM ID 

Mads Søe Møller

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-440345856132

IP: 89.239.xxx.xxx

2021-05-26 15:54:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 51CJB-7V6B2-QGAIW-1NWWID-JJJ5-CHPF2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>